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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

502757 SAMELE LUIGI1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE25/07/87

148367 NUCCIO RICCARDO2 FIAMME ORO ROMA07/11/91

616281 BONSANTO FRANCESCO3 FIAMME ORO ROMA30/05/95

138479 REPETTI GIOVANNI4 CENTRO SPORTIVO ESERCITO03/08/88

616436 CURATOLI LUCA5 FIAMME ORO ROMA25/07/94

630286 ARPINO ALBERTO6 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM03/07/98

648259 REA MATTIA7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI02/11/01

625988 RICCARDI FEDERICO8 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI21/07/97

640449 TORRE PIETRO9 FIAMME ORO ROMA06/05/02

664957 SARCINELLA FRANCESCO10 CLUB SCHERMA ROMA20/04/04

648910 TALLARICO ANTONIO11 PETRARCA SCHERMA25/08/04

641658 NERI MATTEO12 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI05/05/99

639772 NIGRI ALBERTO13 PETRARCA SCHERMA21/04/01

144722 SBRAGIA STEFANO14 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA13/02/90

671998 PUCCI LAPO JACOPO15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/02/05

656360 PAGANO FRANCESCO16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/04/06

631740 GALLO MICHELE17 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI18/05/01

626282 MINISCHETTI RAFFAELE18 DAUNO FOGGIA16/09/98

620360 DREOSSI LEONARDO19 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE24/08/97

601192 SCEPI STEFANO20 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/08/92

659720 TOCCI LEONARDO21 FRASCATI SCHERMA10/05/03

658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVAN22 FRASCATI SCHERMA18/12/03

639732 CANTINI EDOARDO23 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI25/02/04

640480 CONVERSI ALESSANDRO24 CLUB SCHERMA ROMA02/01/03

626476 FRANCIOSA DANIELE25 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/02/01

653532 MASTRULLO MARCO26 DAUNO FOGGIA11/08/03

641334 OTTAVIANI LORENZO27 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE01/02/02

644021 MORONE MARCO ELIO28 CHAMP NAPOLI20/12/00

644613 IOVENITTI LEONARDO29 CLUB SCHERMA ROMA23/02/03

661502 KRAJNC PETER30 CUS PADOVA04/11/03

661988 LAZZARO SALVATORE31 CLUB SCHERMA VOLTRI05/02/05

650651 PANCONI NICCOLO'32 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA11/11/03

600331 FOSCHINI GABRIELE33 CENTRO SPORTIVO ESERCITO25/08/90

646118 MARCIANO GIORGIO34 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE09/01/02

658678 ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI35 FRASCATI SCHERMA16/10/03

663597 TESTA GIOSUE'36 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/01/01

713859 GONZALEZ ROMERO EDWIN37 Federazione COLOMBIA23/04/86

686060 BERTINI COSIMO38 FIDES LIVORNO07/07/05

676771 REALE EDOARDO39 FRASCATI SCHERMA13/02/06

692302 ZEA ARMENTA GIBRAN40 CLUB SCHERMA NAPOLI14/06/97

664621 PUGLIESE SALVATORE41 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE04/01/04

652943 PISERCHIA ARNALDO42 DAUNO FOGGIA29/03/03

663121 CICCHETTI DAVIDE43 DAUNO FOGGIA12/04/05

649145 BARIONOVI ROBERTO44 CLUB SCHERMA NAPOLI30/12/02

666278 SPAN MARCO45 OFFICINA DELLA SCHERMA12/01/06

661180 PICCININI ARYAN46 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

680095 BARLOCCI ANDREA47 CLUB SCHERMA VARESE19/04/07

620549 DE ROBBIO FRANCESCO48 PETRARCA SCHERMA12/01/96
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666697 SIBILLO ALFREDO49 CHAMP NAPOLI08/05/04

620576 DE MEO NICOLA50 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI21/07/95

508857 BENEDETTO ENRICO MARIA GIOVAN51 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/04/89

641150 COLAUTTI CHRISTIAN52 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/10/02

653775 BUENZA CIRO53 DAUNO FOGGIA18/07/02

688805 SIBILLO MASSIMO54 CHAMP NAPOLI11/01/07

642123 COLTORTI MARIO55 CLUB SCHERMA NAPOLI08/10/99

674532 STIRPE DANIELE56 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI31/01/06

635071 LAZZARO GIUSEPPE57 CLUB SCHERMA VOLTRI04/08/00

641703 GAROFALO ANDREA58 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA09/07/02

623030 FORNASIR ALBERTO59 CLUB SCHERMA ROMA31/01/00

653929 SPADARI STEFANO60 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/02/02

649617 PERUGINI ALESSANDRO61 FRASCATI SCHERMA31/08/04

648256 PELLEGRINO MICHELE62 CHAMP NAPOLI20/10/01

672029 VESPIGNANI TOMMASO63 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/12/03

658292 PICCHI FILIPPO64 FIDES LIVORNO12/07/07

688815 DE ROSA GUIDO65 CHAMP NAPOLI16/02/07

662956 TOMASSETTI TIZIANO66 FRASCATI SCHERMA10/03/06

664652 DELL'ORTO EDOARDO67 CLUB SCHERMA VARESE31/08/03

649881 CUCCIOLETTA FEDERICO68 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/03/04

644308 GALETTI MARCO69 CHAMP NAPOLI19/11/04

627596 DI GIANVITO PIETRO70 CLUB SCHERMA ROMA28/08/02

713836 CUSTODIO CARVAJAL EDGAR ALEXANDER71 Federazione COLOMBIA28/01/99

661087 GUASCITO NICOLA PIO72 DAUNO FOGGIA13/08/04

651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN73 CLUB SCHERMA TORINO01/07/02

666688 SIANO MATTIA74 MILLECULURE NAPOLI13/05/05

647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA75 FIDES LIVORNO11/01/05

670678 MANNUCCI DAVIDE76 FIDES LIVORNO02/05/06

666690 STIGLIANO MARCO77 CHAMP NAPOLI22/01/05

652449 CARINCI FRANCESCO78 PETRARCA SCHERMA23/03/05

690997 REALE VALERIO79 FRASCATI SCHERMA01/03/07

663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO80 FIDES LIVORNO10/08/06

668055 GUARDALÀ ANDREA81 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE09/12/05

633683 DIQUATTRO STEFANO82 CLUB SCHERMA TORINO11/04/01

662351 MARIGO ANDREA83 PETRARCA SCHERMA13/07/02

667152 CALÒ FILIPPO84 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA22/10/06

667441 ORLANDI EDOARDO85 CLUB SCHERMA VARESE11/05/05

696922 SCARPATO EZEQUIEL86 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM28/06/03

670335 OTTAVIANI MATTEO87 FRASCATI SCHERMA08/03/07

667415 NARIUZZI RICCARDO88 CUS PADOVA14/07/05

679357 SENSI DANIELE89 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA06/06/07

675064 SIMIONATO LORENZO90 OFFICINA DELLA SCHERMA14/12/05

654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO91 CUS PADOVA06/03/06

680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO92 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/06/06

713835 PINZON GUERRA ALEJANDRO93 Federazione COLOMBIA01/03/05

662227 VINTI RAFFAELE94 IL DISCOBOLO SCIACCA23/02/05
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1

33

17
16

9
24

25
8

60
28

21
12

13
45

36
4

3
30

19
14

11
22

38
6

7
39

42
55

15
18

34
2

NUCCIO RICCAR - RMFFO (Roma)

MASTRULLO MAR - FGDAU (Foggia)

NIGRI ALBERTO - PDIMP (Padova)

SCEPI STEFANO - RMCSA (Frascati)

MINISCHETTI R - FGDAU (Foggia)

RICCARDI FEDE - RMCC (Roma)

CONVERSI ALES - RMCS (Roma)

TORRE PIETRO - RMFFO (Roma)

PANCONI NICCO - LUPUL (Lucca)

PUCCI LAPO JA - MIGIR (Milano)

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)

REA MATTIA - RMCC (Roma)

TALLARICO ANT - PDIMP (Padova)

LAZZARO SALVA - GEVOL (Genova)

REPETTI GIOVA - RMCSE (Roma)

GALLO MICHELE - RMCC (Roma)

ARPINO ALBERT - RMVGF (Roma)

FRANCIOSA DAN - RMGRE (Roma)

SBRAGIA STEFA - LUPUL (Lucca)

DREOSSI LEONA - RMAM (Roma)

SARCINELLA FR - RMCS (Roma)

CANTINI EDOAR - RMCC (Roma)

MORONE MARCO  - NACHA (Pollena Trocchia)

BONSANTO FRAN - RMFFO (Roma)

SAMELE LUIGI - RMFFG (Roma)

IOVENITTI LEO - RMCS (Roma)

KRAJNC PETER - PDCUS (Padova)

PAGANO FRANCE - RMCSA (Frascati)

NERI MATTEO - RMCC (Roma)

TOCCI LEONARD - RMFRC (Frascati)

OTTAVIANI LOR - RMFFG (Roma)

CURATOLI LUCA - RMFFO (Roma)

15

9

15

13

9

15

10

15

13

15

5

15

15

13

15

11

15

7

15

14

15

11

8

15

15

5

6

15

15

8

4

15

NUCCIO RICCAR - RMFFO (Roma)

NIGRI ALBERTO - PDIMP (Padova)

RICCARDI FEDE - RMCC (Roma)

TORRE PIETRO - RMFFO (Roma)

PUCCI LAPO JA - MIGIR (Milano)

REA MATTIA - RMCC (Roma)

TALLARICO ANT - PDIMP (Padova)

REPETTI GIOVA - RMCSE (Roma)

ARPINO ALBERT - RMVGF (Roma)

SBRAGIA STEFA - LUPUL (Lucca)

SARCINELLA FR - RMCS (Roma)

BONSANTO FRAN - RMFFO (Roma)

SAMELE LUIGI - RMFFG (Roma)

PAGANO FRANCE - RMCSA (Frascati)

NERI MATTEO - RMCC (Roma)

CURATOLI LUCA - RMFFO (Roma)

15

7

15

12

7

15

9

15

15

12

7

15

15

7

11

15

NUCCIO RICCAR - RMFFO (Roma)

RICCARDI FEDE - RMCC (Roma)

REA MATTIA - RMCC (Roma)

REPETTI GIOVA - RMCSE (Roma)

ARPINO ALBERT - RMVGF (Roma)

BONSANTO FRAN - RMFFO (Roma)

SAMELE LUIGI - RMFFG (Roma)

CURATOLI LUCA - RMFFO (Roma)

15

11

14

15

11

15

15

12

NUCCIO RICCAR - RMFFO (Roma)

REPETTI GIOVA - RMCSE (Roma)

BONSANTO FRAN - RMFFO (Roma)

SAMELE LUIGI - RMFFG (Roma)

15

13

9

15

NUCCIO RICCAR - RMFFO (Roma)

SAMELE LUIGI - RMFFG (Roma)

12

15

P.1 04:15-ZACCONE V.

P.3 04:15-BUCCA E.

P.5 04:15-SAVIOZZI T.

P.7 04:15-MUROLO M.

P.9 04:15-COSTANZO G.

P.11 04:15-RUBINI J.

P.13 04:15-VALCARENGHI M.

P.15 04:15-MURACA M.

P.1 04:25-COSTANZO V.

P.3 04:25-MARTILOTTI L.

P.5 04:25-BUCCA E.

P.7 04:25-GUARNERI P.

P.9 04:25-TROISI E.

P.11 04:25-BELLIZIA G.

P.13 04:25-SAVIOZZI T.

P.15 04:25-SOPRANA F.

P.Verde 04:45-SAVIOZZI T.

P.Rossa 04:45-VALCARENGHI M.

P.Blu 04:45-RUBINI J.

P.Gialla 04:45-MURACA M.

P.Verde 05:00-BUCCA E.

P.Rossa 05:00-MUROLO M.

P.Blu 05:00-

P.Gialla 05:00-MARTILOTTI L.

P.Verde 05:35-RUBINI J.

P.Rossa 05:35-SAVIOZZI T.

P.Blu 05:35-COSTANZO G.

P.Gialla 05:35-COSTANZO V.

P.Podio 05:55-BUCCA E.

COSTANZO V.

P.Rossa 05:55-RUBINI J.

SAMELE LUIGI - RMFFG (Ro

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01
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1
128

NUCCIO RICCARDO-RMFFO (Roma)
-

0
0

NUCCIO RICCARDO-RMFFO (Roma)H 1
P.

65
64

STIRPE DANIELE-RMTRI (Roma)
BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCS (Torino)

15
12

STIRPE DANIELE-RMTRI (Roma)H 2
P. 15:05ZACCONE VINCENZO (FIS)1

33
96

MASTRULLO MARCO-FGDAU (Foggia)
-

0
0

MASTRULLO MARCO-FGDAU (Foggia)H 3
P.

97
32

-
PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (Mazara del Vallo)

0
0

PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (Mazara del Vallo)H 4
P.

17
112

NIGRI ALBERTO-PDIMP (Padova)
-

0
0

NIGRI ALBERTO-PDIMP (Padova)H 5
P.

81
48

PELLEGRINO MICHELE-NACHA (Pollena Trocchia)
DELL'ORTO EDOARDO-VASCV (Varese)

15
6

PELLEGRINO MICHELE-NACHA (Pollena Trocchia)H 6
P. 15:05COSTANZO GIANMARCO (FIS)2

49
80

DE ROBBIO FRANCESCO-PDIMP (Padova)
MARIGO ANDREA-PDIMP (Padova)

15
5

DE ROBBIO FRANCESCO-PDIMP (Padova)H 7
P. 15:05BELLIZIA GIULIANA (FIS)3

113
16

-
SCEPI STEFANO-RMCSA (Frascati)

0
0

SCEPI STEFANO-RMCSA (Frascati)H 8
P.

9
120

MINISCHETTI RAFFAELE-FGDAU (Foggia)
-

0
0

MINISCHETTI RAFFAELE-FGDAU (Foggia)H 9
P.

73
56

REALE VALERIO-RMFRC (Frascati)
BENEDETTO ENRICO MARIA GIOVANNI-MIGIR (Milano)

7
15

BENEDETTO ENRICO MARIA GIOVANNI-MIGIR (Milano)H 10
P. 15:05TROISI ENRICA (FIS)4

41
88

SPAN MARCO-VEOFF (Mirano)
-

0
0

SPAN MARCO-VEOFF (Mirano)H 11
P.

105
24

-
RICCARDI FEDERICO-RMCC (Roma)

0
0

RICCARDI FEDERICO-RMCC (Roma)H 12
P.

25
104

CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)
-

0
0

CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)H 13
P.

89
40

-
BARIONOVI ROBERTO-NACS (Napoli)

0
0

BARIONOVI ROBERTO-NACS (Napoli)H 14
P.

57
72

CUSTODIO CARVAJAL EDGAR ALEXANDER-EECOL (Comune non specificato)
GAROFALO ANDREA-LUPUL (Lucca)

12
15

GAROFALO ANDREA-LUPUL (Lucca)H 15
P. 15:05MURACA MARCO (FIS)5

121
8

-
TORRE PIETRO-RMFFO (Roma)

0
0

TORRE PIETRO-RMFFO (Roma)H 16
P.
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5
124

FOSCHINI GABRIELE-RMCSE (Roma)
-

0
0

FOSCHINI GABRIELE-RMCSE (Roma)H 17
P.

69
60

STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)
PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)

13
15

PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)H 18
P. 15:05BUCCA EMANUELE (FIS)6

37
92

CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)
-

0
0

CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)H 19
P.

101
28

-
PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (Milano)

0
0

PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (Milano)H 20
P.

21
108

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)
-

0
0

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)H 21
P.

85
44

PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)
DE ROSA GUIDO-NACHA (Pollena Trocchia)

15
13

PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)H 22
P. 15:05COSTANZO VINCENZO JR (FIS)7

53
76

DE MEO NICOLA-RMTRI (Roma)
GUARDALÀ ANDREA-TPSMA (Mazara del Vallo)

15
11

DE MEO NICOLA-RMTRI (Roma)H 23
P. 15:05RUBINI JACOPO (FIS)8

117
12

-
REA MATTIA-RMCC (Roma)

0
0

REA MATTIA-RMCC (Roma)H 24
P.

13
116

TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)
-

0
0

TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)H 25
P.

77
52

DIQUATTRO STEFANO-TOCS (Torino)
SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)

8
15

SIBILLO ALFREDO-NACHA (Pollena Trocchia)H 26
P. 15:05SAVIOZZI TOMMASO (FIS)9

45
84

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)
ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)

15
8

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)H 27
P. 15:05SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)10

109
20

-
ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

0
0

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)H 28
P.

29
100

REALE EDOARDO-RMFRC (Frascati)
-

0
0

REALE EDOARDO-RMFRC (Frascati)H 29
P.

93
36

-
REPETTI GIOVANNI-RMCSE (Roma)

0
0

REPETTI GIOVANNI-RMCSE (Roma)H 30
P.

61
68

BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)
MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)

15
9

BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)H 31
P. 15:05VALCARENGHI MARCO (FIS)11

125
4

-
GALLO MICHELE-RMCC (Roma)

0
0

GALLO MICHELE-RMCC (Roma)H 32
P.
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3
126

ARPINO ALBERTO-RMVGF (Roma)
-

0
0

ARPINO ALBERTO-RMVGF (Roma)H 33
P.

67
62

RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)
SIBILLO MASSIMO-NACHA (Pollena Trocchia)

13
15

SIBILLO MASSIMO-NACHA (Pollena Trocchia)H 34
P. 15:15BUCCA EMANUELE (FIS)1

35
94

PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)
-

0
0

PISERCHIA ARNALDO-FGDAU (Foggia)H 35
P.

99
30

-
FRANCIOSA DANIELE-RMGRE (Roma)

0
0

FRANCIOSA DANIELE-RMGRE (Roma)H 36
P.

19
110

SBRAGIA STEFANO-LUPUL (Lucca)
-

0
0

SBRAGIA STEFANO-LUPUL (Lucca)H 37
P.

83
46

CALÒ FILIPPO-AQGYM (Raiano)
BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)

8
15

BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)H 38
P. 15:15GUARNERI PAOLA (FIS)2

51
78

GALETTI MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)
SPADARI STEFANO-BOVIR (Bologna)

11
15

SPADARI STEFANO-BOVIR (Bologna)H 39
P. 15:15SAVIOZZI TOMMASO (FIS)3

115
14

-
DREOSSI LEONARDO-RMAM (Roma)

0
0

DREOSSI LEONARDO-RMAM (Roma)H 40
P.

11
118

SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (Roma)
-

0
0

SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (Roma)H 41
P.

75
54

FORNASIR ALBERTO-RMCS (Roma)
DI GIANVITO PIETRO-RMCS (Roma)

15
11

FORNASIR ALBERTO-RMCS (Roma)H 42
P. 15:15BELLIZIA GIULIANA (FIS)4

43
86

PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)
-

0
0

PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)H 43
P.

107
22

-
CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)

0
0

CANTINI EDOARDO-RMCC (Roma)H 44
P.

27
102

BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)
-

0
0

BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)H 45
P.

91
38

-
MORONE MARCO ELIO-NACHA (Pollena Trocchia)

0
0

MORONE MARCO ELIO-NACHA (Pollena Trocchia)H 46
P.

59
70

COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)
CARINCI FRANCESCO-PDIMP (Padova)

15
3

COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)H 47
P. 15:15MUROLO MASSIMILIANO (FIS)5

123
6

-
BONSANTO FRANCESCO-RMFFO (Roma)

0
0

BONSANTO FRANCESCO-RMFFO (Roma)H 48
P.
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7
122

SAMELE LUIGI-RMFFG (Roma)
-

0
0

SAMELE LUIGI-RMFFG (Roma)H 49
P.

71
58

LAZZARO GIUSEPPE-GEVOL (Genova)
GUASCITO NICOLA PIO-FGDAU (Foggia)

15
10

LAZZARO GIUSEPPE-GEVOL (Genova)H 50
P. 15:15SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)6

39
90

IOVENITTI LEONARDO-RMCS (Roma)
-

0
0

IOVENITTI LEONARDO-RMCS (Roma)H 51
P.

103
26

-
GONZALEZ ROMERO EDWIN-EECOL (Comune non specificato)

0
0

GONZALEZ ROMERO EDWIN-EECOL (Comune non specificato)H 52
P.

23
106

TESTA GIOSUE'-RMCSA (Frascati)
-

0
0

TESTA GIOSUE'-RMCSA (Frascati)H 53
P.

87
42

-
KRAJNC PETER-PDCUS (Padova)

0
0

KRAJNC PETER-PDCUS (Padova)H 54
P.

55
74

PAGANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)
MARCHINI PIETRO NICODEMO-LICS (Livorno)

15
6

PAGANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)H 55
P. 15:15COSTANZO GIANMARCO (FIS)7

119
10

-
MARCIANO GIORGIO-RMFAZ (Roma)

0
0

MARCIANO GIORGIO-RMFAZ (Roma)H 56
P.

15
114

NERI MATTEO-RMCC (Roma)
-

0
0

NERI MATTEO-RMCC (Roma)H 57
P.

79
50

PERUGINI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)
CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (Frascati)

15
10

PERUGINI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)H 58
P. 15:15COSTANZO VINCENZO JR (FIS)8

47
82

TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (Frascati)
VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)

9
15

VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)H 59
P. 15:15MURACA MARCO (FIS)9

111
18

-
TOCCI LEONARDO-RMFRC (Frascati)

0
0

TOCCI LEONARDO-RMFRC (Frascati)H 60
P.

31
98

ZEA ARMENTA GIBRAN-NACS (Napoli)
-

0
0

ZEA ARMENTA GIBRAN-NACS (Napoli)H 61
P.

95
34

-
OTTAVIANI LORENZO-RMFFG (Roma)

0
0

OTTAVIANI LORENZO-RMFFG (Roma)H 62
P.

63
66

COLTORTI MARIO-NACS (Napoli)
SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)

15
14

COLTORTI MARIO-NACS (Napoli)H 63
P. 15:15MARTILOTTI LUIGI (FIS)10

127
2

-
CURATOLI LUCA-RMFFO (Roma)

0
0

CURATOLI LUCA-RMFFO (Roma)H 64
P.

Pagina 4 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
Mod.C.09-128

Printed with pdfFactory Pro trial version - purchase at www.pdffactory.com



12/03/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Lucca (LU) - 2° p. Nazionale Assoluti FIO-SC

2° p. Nazionale Assoluti FIO-SC

18:37Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 85Girone

148367 NUCCIO RICCARDO RMFFO Qualificato1,00 25 30 511 5

616436 CURATOLI LUCA RMFFO Qualificato1,00 22 30 822 1

630286 ARPINO ALBERTO RMVGF Qualificato1,00 20 25 533 11

631740 GALLO MICHELE RMCC Qualificato1,00 20 25 53 9

600331 FOSCHINI GABRIELE RMCSE Qualificato1,00 19 30 1155 4

616281 BONSANTO FRANCESCO RMFFO Qualificato1,00 18 25 766 8

502757 SAMELE LUIGI RMFFG Qualificato1,00 16 25 977 2

640449 TORRE PIETRO RMFFO Qualificato1,00 16 25 97 10

626282 MINISCHETTI RAFFAELE FGDAU Qualificato1,00 15 25 1099 15

646118 MARCIANO GIORGIO RMFAZ Qualificato0,83 13 27 141010 4

664957 SARCINELLA FRANCESCO RMCS Qualificato0,83 13 26 131111 5

648259 REA MATTIA RMCC Qualificato0,83 11 27 161212 1

648910 TALLARICO ANTONIO PDIMP Qualificato0,80 15 24 91313 13

620360 DREOSSI LEONARDO RMAM Qualificato0,80 14 24 101414 12

641658 NERI MATTEO RMCC Qualificato0,80 12 24 121515 3

601192 SCEPI STEFANO RMCSA Qualificato0,80 12 23 111616 15

639772 NIGRI ALBERTO PDIMP Qualificato0,80 11 21 101717 11

659720 TOCCI LEONARDO RMFRC Qualificato0,80 10 23 131818 2

144722 SBRAGIA STEFANO LUPUL Qualificato0,80 10 22 121919 14

658678 ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI RMFRC Qualificato0,80 10 21 112020 14

658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNRMFRC Qualificato0,80 9 24 152121 7

639732 CANTINI EDOARDO RMCC Qualificato0,80 9 22 132222 12

663597 TESTA GIOSUE' RMCSA Qualificato0,80 9 21 122323 12

625988 RICCARDI FEDERICO RMCC Qualificato0,80 8 22 142424 10

640480 CONVERSI ALESSANDRO RMCS Qualificato0,80 7 22 152525 13

713859 GONZALEZ ROMERO EDWIN EECOL Qualificato0,80 6 21 152626 7

686060 BERTINI COSIMO LICS Qualificato0,80 4 23 192727 9

671998 PUCCI LAPO JACOPO MIGIR Qualificato0,67 6 25 192828 5

676771 REALE EDOARDO RMFRC Qualificato0,60 8 20 122929 15

626476 FRANCIOSA DANIELE RMGRE Qualificato0,60 6 21 153030 2

692302 ZEA ARMENTA GIBRAN NACS Qualificato0,60 6 21 1530 10

664621 PUGLIESE SALVATORE TPSMA Qualificato0,60 5 22 173232 6

653532 MASTRULLO MARCO FGDAU Qualificato0,60 5 20 153333 14

641334 OTTAVIANI LORENZO RMFFG Qualificato0,60 5 19 143434 9

652943 PISERCHIA ARNALDO FGDAU Qualificato0,60 3 22 193535 3

138479 REPETTI GIOVANNI RMCSE Qualificato0,60 3 21 183636 7

663121 CICCHETTI DAVIDE FGDAU Qualificato0,60 3 21 1836 8

644021 MORONE MARCO ELIO NACHA Qualificato0,60 3 19 163838 6

644613 IOVENITTI LEONARDO RMCS Qualificato0,60 2 22 203939 3

649145 BARIONOVI ROBERTO NACS Qualificato0,60 1 21 204040 3

666278 SPAN MARCO VEOFF Qualificato0,60 1 18 174141 6

661502 KRAJNC PETER PDCUS Qualificato0,60 0 20 204242 13

661180 PICCININI ARYAN GEVOL Qualificato0,60 -2 17 194343 6

688815 DE ROSA GUIDO NACHA Qualificato0,50 3 24 214444 4

661988 LAZZARO SALVATORE GEVOL Qualificato0,50 2 22 204545 1

680095 BARLOCCI ANDREA VASCV Qualificato0,50 -3 18 214646 1

662956 TOMASSETTI TIZIANO RMFRC Qualificato0,50 -5 17 224747 5

664652 DELL'ORTO EDOARDO VASCV Qualificato0,50 -7 17 244848 4

620549 DE ROBBIO FRANCESCO PDIMP Qualificato0,40 1 18 174949 10

644308 GALETTI MARCO NACHA Qualificato0,40 -1 17 185050 15

649881 CUCCIOLETTA FEDERICO RMCSA Qualificato0,40 -1 17 1850 13

666697 SIBILLO ALFREDO NACHA Qualificato0,40 -2 14 165252 14

620576 DE MEO NICOLA RMTRI Qualificato0,40 -3 17 205353 8

627596 DI GIANVITO PIETRO RMCS Qualificato0,40 -3 16 195454 11

656360 PAGANO FRANCESCO RMCSA Qualificato0,40 -3 16 1954 11

508857 BENEDETTO ENRICO MARIA GIOVANNMIGIR Qualificato0,40 -3 15 185656 12

713836 CUSTODIO CARVAJAL EDGAR ALEXANDER EECOL Qualificato0,40 -3 15 1856 6

641150 COLAUTTI CHRISTIAN BOVIR Qualificato0,40 -4 19 235858 8
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661087 GUASCITO NICOLA PIO FGDAU Qualificato0,40 -4 19 2358 7

650651 PANCONI NICCOLO' LUPUL Qualificato0,40 -5 16 216060 8

653775 BUENZA CIRO FGDAU Qualificato0,40 -5 16 2160 9

688805 SIBILLO MASSIMO NACHA Qualificato0,40 -7 13 206262 11

642123 COLTORTI MARIO NACS Qualificato0,33 -4 20 246363 1

651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN TOCS Qualificato0,33 -6 20 266464 5

674532 STIRPE DANIELE RMTRI Qualificato0,33 -6 18 246565 1

666688 SIANO MATTIA NACUL Qualificato0,33 -6 17 236666 4

647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA LICS Qualificato0,33 -9 17 266767 4

670678 MANNUCCI DAVIDE LICS Qualificato0,20 -4 17 216868 6

635071 LAZZARO GIUSEPPE GEVOL Qualificato0,20 -6 15 216969 9

641703 GAROFALO ANDREA LUPUL Qualificato0,20 -6 15 2169 2

652449 CARINCI FRANCESCO PDIMP Qualificato0,20 -6 15 2169 7

666690 STIGLIANO MARCO NACHA Qualificato0,20 -6 15 2169 3

690997 REALE VALERIO RMFRC Qualificato0,20 -7 16 237373 13

663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO LICS Qualificato0,20 -8 16 247474 14

623030 FORNASIR ALBERTO RMCS Qualificato0,20 -8 15 237575 7

668055 GUARDALÀ ANDREA TPSMA Qualificato0,20 -9 13 227676 8

633683 DIQUATTRO STEFANO TOCS Qualificato0,20 -11 10 217777 2

653929 SPADARI STEFANO BOVIR Qualificato0,20 -12 11 237878 3

649617 PERUGINI ALESSANDRO RMFRC Qualificato0,20 -12 10 227979 10

662351 MARIGO ANDREA PDIMP Qualificato0,20 -13 9 228080 15

648256 PELLEGRINO MICHELE NACHA Qualificato0,20 -14 10 248181 13

672029 VESPIGNANI TOMMASO MIGIR Qualificato0,20 -15 9 248282 14

667152 CALÒ FILIPPO AQGYM Qualificato0,20 -15 8 238383 12

667441 ORLANDI EDOARDO VASCV Qualificato0,20 -15 8 2383 2

658292 PICCHI FILIPPO LICS Qualificato0,17 -10 17 278585 5

696922 SCARPATO EZEQUIEL TOAUG Eliminato0,00 -13 17 308686 4

670335 OTTAVIANI MATTEO RMFRC Eliminato0,00 -14 11 258787 12

667415 NARIUZZI RICCARDO PDCUS Eliminato0,00 -18 7 258888 11

679357 SENSI DANIELE LUPUL Eliminato0,00 -18 7 2588 9

675064 SIMIONATO LORENZO VEOFF Eliminato0,00 -19 6 259090 10

654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO PDCUS Eliminato0,00 -21 4 259191 15

680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO MIACC Eliminato0,00 -22 8 309292 1

713835 PINZON GUERRA ALEJANDRO EECOL Eliminato0,00 -23 7 309393 5

632775 FIORETTO LUCA RMFFO Eliminato0,00 0 0 010002 6Assente

656090 IMBASTARI JACOPO RMCSA Eliminato0,00 0 0 010002 8Assente

673294 ARUTA ANTONIO NACHA Eliminato0,00 0 0 010002 7Assente

680474 TROCHEZ PABLO EECOL Eliminato0,00 0 0 010002 9Assente

683413 SALZANO ANTONIO NACHA Eliminato0,00 0 0 010002 3Assente

662227 VINTI RAFFAELE AGSCI Eliminato0,00 0 0 010003 2Ritirato
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Sf .7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 LAZZARO SALVATORE661988 2 4 1 V V V 0,500 2 22GEVOL

2 CURATOLI LUCA616436 V V V V V V 1,000 22 30RMFFO

3 COLTORTI MARIO642123 V 2 4 V 2 2 0,330 -4 20NACS

4 REA MATTIA648259 V 2 V V V V 0,830 11 27RMCC

5 VALSECCHI LORENZO GIACOMO680613 2 1 0 1 2 2 0,000 -22 8MIACC

6 BARLOCCI ANDREA680095 1 0 V 2 V V 0,500 -3 18VASCV

7 STIRPE DANIELE674532 2 1 V 3 V 2 0,330 -6 18RMTRI

2Girone N.

1 ORLANDI EDOARDO667441 0 1 0 V 2 0 0,200 -15 8VASCV

2 VINTI RAFFAELE662227 R R R R R R 0,000 0 0AGSCI

3 DIQUATTRO STEFANO633683 V 0 4 1 0 0 0,200 -11 10TOCS

4 TOCCI LEONARDO659720 V 0 V V V 3 0,800 10 23RMFRC

5 GAROFALO ANDREA641703 3 0 V 2 3 2 0,200 -6 15LUPUL

6 FRANCIOSA DANIELE626476 V 0 V 2 V 4 0,600 6 21RMGRE

7 SAMELE LUIGI502757 V 0 V V V V 1,000 16 25RMFFG

3Girone N.

1 BARIONOVI ROBERTO649145 2 V V V 4 0 0,600 1 21NACS

2 NERI MATTEO641658 V V V 4 V 0 0,800 12 24RMCC

3 STIGLIANO MARCO666690 4 0 V 3 3 0 0,200 -6 15NACHA

4 SPADARI STEFANO653929 2 1 1 V 2 0 0,200 -12 11BOVIR

5 IOVENITTI LEONARDO644613 4 V V 3 V 0 0,600 2 22RMCS

6 PISERCHIA ARNALDO652943 V 4 V V 3 0 0,600 3 22FGDAU

7 SALZANO ANTONIO683413 A A A A A A 0,000 0 0NACHA

4Girone N.

1 MARCIANO GIORGIO646118 V V 2 V V V 0,830 13 27RMFAZ

2 SIANO MATTIA666688 1 3 1 V V 2 0,330 -6 17NACUL

3 RIBAUDO UMBERTO MARIA647806 2 V 2 3 V 0 0,330 -9 17LICS

4 FOSCHINI GABRIELE600331 V V V V V V 1,000 19 30RMCSE

5 DELL'ORTO EDOARDO664652 1 1 V 0 V V 0,500 -7 17VASCV

6 SCARPATO EZEQUIEL696922 3 2 3 3 2 4 0,000 -13 17TOAUG

7 DE ROSA GUIDO688815 2 V V 3 4 V 0,500 3 24NACHA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Sf .7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.

1 TOMASSETTI TIZIANO662956 2 V 0 0 V V 0,500 -5 17RMFRC

2 PUCCI LAPO JACOPO671998 V V 3 2 V V 0,670 6 25MIGIR

3 BERTOLA PIETRO TUDJAN651418 4 4 2 0 V V 0,330 -6 20TOCS

4 SARCINELLA FRANCESCO664957 V V V 1 V V 0,830 13 26RMCS

5 NUCCIO RICCARDO148367 V V V V V V 1,000 25 30RMFFO

6 PINZON GUERRA ALEJANDRO713835 1 0 2 1 1 2 0,000 -23 7EECOL

7 PICCHI FILIPPO658292 2 3 4 2 1 V 0,170 -10 17LICS

6Girone N.

1 MORONE MARCO ELIO644021 2 0 V V V 2 0,600 3 19NACHA

2 PUGLIESE SALVATORE664621 V 0 V 4 V 3 0,600 5 22TPSMA

3 FIORETTO LUCA632775 A A A A A A 0,000 0 0RMFFO

4 CUSTODIO CARVAJALEDGAR ALEXANDER713836 1 2 0 2 V V 0,400 -3 15EECOL

5 SPAN MARCO666278 2 V 0 V 1 V 0,600 1 18VEOFF

6 MANNUCCI DAVIDE670678 3 3 0 2 V 4 0,200 -4 17LICS

7 PICCININI ARYAN661180 V V 0 1 1 V 0,600 -2 17GEVOL

7Girone N.

1 GUASCITO NICOLA PIO661087 V 4 2 V 0 3 0,400 -4 19FGDAU

2 FORNASIR ALBERTO623030 4 3 2 V 0 1 0,200 -8 15RMCS

3 REPETTI GIOVANNI138479 V V 2 V 0 4 0,600 3 21RMCSE

4 GONZALEZ ROMEROEDWIN713859 V V V 1 0 V 0,800 6 21EECOL

5 CARINCI FRANCESCO652449 4 3 1 V 0 2 0,200 -6 15PDIMP

6 ARUTA ANTONIO673294 A A A A A A 0,000 0 0NACHA

7 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVANNI658671 V V V 4 V 0 0,800 9 24RMFRC

8Girone N.

1 COLAUTTI CHRISTIAN641150 0 V 4 4 1 V 0,400 -4 19BOVIR

2 IMBASTARI JACOPO656090 A A A A A A 0,000 0 0RMCSA

3 GUARDALÀ ANDREA668055 4 0 V 2 0 2 0,200 -9 13TPSMA

4 DE MEO NICOLA620576 V 0 2 V 3 2 0,400 -3 17RMTRI

5 PANCONI NICCOLO'650651 V 0 V 1 1 4 0,400 -5 16LUPUL

6 BONSANTO FRANCESCO616281 V 0 V V V V 1,000 18 25RMFFO

7 CICCHETTI DAVIDE663121 4 0 V V V 2 0,600 3 21FGDAU
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9Girone N.

1 BUENZA CIRO653775 1 V V 1 4 0 0,400 -5 16FGDAU

2 GALLO MICHELE631740 V V V V V 0 1,000 20 25RMCC

3 SENSI DANIELE679357 2 0 1 1 3 0 0,000 -18 7LUPUL

4 LAZZARO GIUSEPPE635071 4 0 V 2 4 0 0,200 -6 15GEVOL

5 OTTAVIANI LORENZO641334 V 1 V V 3 0 0,600 5 19RMFFG

6 BERTINI COSIMO686060 V 3 V V V 0 0,800 4 23LICS

7 TROCHEZ PABLO680474 A A A A A A 0,000 0 0EECOL

10Girone N.

1 TORRE PIETRO640449 V V V V V 1,000 16 25RMFFO

2 SIMIONATO LORENZO675064 0 2 1 2 1 0,000 -19 6VEOFF

3 ZEA ARMENTA GIBRAN692302 2 V 4 V V 0,600 6 21NACS

4 RICCARDI FEDERICO625988 2 V V V V 0,800 8 22RMCC

5 PERUGINI ALESSANDRO649617 1 V 1 2 1 0,200 -12 10RMFRC

6 DE ROBBIO FRANCESCO620549 4 V 2 2 V 0,400 1 18PDIMP

11Girone N.

1 DI GIANVITO PIETRO627596 V 3 V 0 3 0,400 -3 16RMCS

2 PAGANO FRANCESCO656360 3 0 V 3 V 0,400 -3 16RMCSA

3 NIGRI ALBERTO639772 V V V 1 V 0,800 11 21PDIMP

4 NARIUZZI RICCARDO667415 1 3 0 1 2 0,000 -18 7PDCUS

5 ARPINO ALBERTO630286 V V V V V 1,000 20 25RMVGF

6 SIBILLO MASSIMO688805 V 1 2 V 0 0,400 -7 13NACHA

12Girone N.

1 BENEDETTO ENRICO MARIA GIOVANNI508857 2 V 2 V 1 0,400 -3 15MIGIR

2 CANTINI EDOARDO639732 V V V V 2 0,800 9 22RMCC

3 CALÒ FILIPPO667152 0 1 1 V 1 0,200 -15 8AQGYM

4 DREOSSI LEONARDO620360 V 4 V V V 0,800 14 24RMAM

5 OTTAVIANI MATTEO670335 3 1 3 1 3 0,000 -14 11RMFRC

6 TESTA GIOSUE'663597 V V V 1 V 0,800 9 21RMCSA
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13Girone N.

1 CONVERSI ALESSANDRO640480 V V V V 2 0,800 7 22RMCS

2 KRAJNC PETER661502 3 V 2 V V 0,600 0 20PDCUS

3 REALE VALERIO690997 2 3 V 4 2 0,200 -7 16RMFRC

4 CUCCIOLETTA FEDERICO649881 4 V 3 V 0 0,400 -1 17RMCSA

5 PELLEGRINO MICHELE648256 1 3 V 1 0 0,200 -14 10NACHA

6 TALLARICO ANTONIO648910 V 4 V V V 0,800 15 24PDIMP

14Girone N.

1 SIBILLO ALFREDO666697 V 1 3 V 0 0,400 -2 14NACHA

2 MARCHINI PIETRO NICODEMO663565 1 4 3 V 3 0,200 -8 16LICS

3 ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI658678 V V 1 V V 0,800 10 21RMFRC

4 SBRAGIA STEFANO144722 V V V V 2 0,800 10 22LUPUL

5 VESPIGNANI TOMMASO672029 0 4 0 0 V 0,200 -15 9MIGIR

6 MASTRULLO MARCO653532 V V 1 V 4 0,600 5 20FGDAU

15Girone N.

1 GALETTI MARCO644308 1 4 2 V V 0,400 -1 17NACHA

2 REALE EDOARDO676771 V 2 3 V V 0,600 8 20RMFRC

3 MINISCHETTI RAFFAELE626282 V V V V V 1,000 15 25FGDAU

4 SCEPI STEFANO601192 V V 3 V V 0,800 12 23RMCSA

5 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO654528 0 1 0 1 2 0,000 -21 4PDCUS

6 MARIGO ANDREA662351 3 0 1 0 V 0,200 -13 9PDIMP
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CURATOLI LUCA 25/07/94 61643611 RMFFOSI

SAMELE LUIGI 25/07/87 50275722 RMFFGSI

NERI MATTEO 05/05/99 64165833 RMCCSI

FOSCHINI GABRIELE 25/08/90 60033144 RMCSESI

NUCCIO RICCARDO 07/11/91 14836765 RMFFOSI

FIORETTO LUCA 16/07/00 63277576 RMFFOSI

REPETTI GIOVANNI 03/08/88 13847987 RMCSESI

BONSANTO FRANCESCO 30/05/95 61628198 RMFFOSI

GALLO MICHELE 18/05/01 631740119 RMCCSI

TORRE PIETRO 06/05/02 6404491210 RMFFOSI

ARPINO ALBERTO 03/07/98 6302861311 RMVGFSI

DREOSSI LEONARDO 24/08/97 6203601612 RMAMSI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03 6404801713 RMCSSI

MASTRULLO MARCO 11/08/03 6535321814 FGDAUSI

SCEPI STEFANO 19/08/92 6011921915 RMCSASI

MINISCHETTI RAFFAELE 16/09/98 6262822016 FGDAUSI

SBRAGIA STEFANO 13/02/90 1447222117 LUPULSI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04 6489102318 PDIMPSI

CANTINI EDOARDO 25/02/04 6397322419 RMCCSI

NIGRI ALBERTO 21/04/01 6397722520 PDIMPSI

RICCARDI FEDERICO 21/07/97 6259882621 RMCCSI

BUENZA CIRO 18/07/02 6537752722 FGDAUSI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02 6411502823 BOVIRSI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOVAN 18/12/03 6586713024 RMFRCSI

MORONE MARCO ELIO 20/12/00 6440213225 NACHASI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04 6649573326 RMCSSI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02 6461183427 RMFAZSI

SPADARI STEFANO 27/02/02 6539293528 BOVIRSI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01 6264763629 RMGRESI

REA MATTIA 02/11/01 6482593730 RMCCSI

COLTORTI MARIO 08/10/99 6421233831 NACSSI

GAROFALO ANDREA 09/07/02 6417034032 LUPULSI

STIGLIANO MARCO 22/01/05 6666904133 NACHASI

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05 6478064234 LICSSI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02 6514184335 TOCSSI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04 6646214436 TPSMASI

FORNASIR ALBERTO 31/01/00 6230304737 RMCSSI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05 6680554938 TPSMASI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02 6413345039 RMFFGSI

DE ROBBIO FRANCESCO 12/01/96 6205495140 PDIMPSI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06 6563605241 RMCSASI

BENEDETTO ENRICO MARIA GIOVAN 06/04/89 5088575342 MIGIRSI

PELLEGRINO MICHELE 20/10/01 6482565443 NACHASI

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI 16/10/03 6586785444 RMFRCSI

REALE EDOARDO 13/02/06 6767715645 RMFRCSI

GALETTI MARCO 19/11/04 6443085746 NACHASI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04 6666975847 NACHASI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04 6498815948 RMCSASI

TESTA GIOSUE' 19/01/01 6635976149 RMCSASI

DI GIANVITO PIETRO 28/08/02 6275966250 RMCSSI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04 6496176551 RMFRCSI

BERTINI COSIMO 07/07/05 6860606652 LICSSI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03 6506516753 LUPULSI

ARUTA ANTONIO 26/09/06 6732946854 NACHASI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06 6706786955 LICSSI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05 6719987056 MIGIRSI

SIANO MATTIA 13/05/05 6666887157 NACULSI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03 6529437258 FGDAUSI
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TOCCI LEONARDO 10/05/03 6597207559 RMFRCSI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 6619888160 GEVOLSI

STIRPE DANIELE 31/01/06 6745328261 RMTRISI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01 6336838362 TOCSSI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02 6491458663 NACSSI

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03 6969228764 TOAUGSI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06 6629568865 RMFRCSI

SPAN MARCO 12/01/06 6662788966 VEOFFSI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05 6524499167 PDIMPSI

DE MEO NICOLA 21/07/95 6205769268 RMTRISI

LAZZARO GIUSEPPE 04/08/00 6350719369 GEVOLSI

ZEA ARMENTA GIBRAN 14/06/97 6923029470 NACSSI

IMBASTARI JACOPO 05/07/06 6560909671 RMCSASI

SIBILLO MASSIMO 11/01/07 6888059872 NACHASI

CALÒ FILIPPO 22/10/06 66715210073 AQGYMSI

MARIGO ANDREA 13/07/02 66235111374 PDIMPSI

SALZANO ANTONIO 20/12/04 68341311575 NACHASI

REALE VALERIO 01/03/07 69099712276 RMFRCSI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06 65452812377 PDCUSSI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 67202912878 MIGIRSI

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07 67033512979 RMFRCSI

KRAJNC PETER 04/11/03 66150213880 PDCUSSI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05 66741513981 PDCUSSI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06 66356514082 LICSSI

GUASCITO NICOLA PIO 13/08/04 66108714683 FGDAUSI

PICCHI FILIPPO 12/07/07 65829215184 LICSSI

SENSI DANIELE 06/06/07 67935715285 LUPULSI

PICCININI ARYAN 28/12/04 66118015386 GEVOLSI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03 66465215487 VASCVSI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05 67506415588 VEOFFSI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 66744115689 VASCVSI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07 68009515790 VASCVSI

VALSECCHI LORENZO GIACOMO 15/06/06 68061315891 MIACCSI

VINTI RAFFAELE 23/02/05 66222715992 AGSCISI

IOVENITTI LEONARDO 23/02/03 64461316093 RMCSSI

DE ROSA GUIDO 16/02/07 68881516194 NACHASI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05 6631219.99995 FGDAUSI

CUSTODIO CARVAJAL EDGAR ALEXANDER 28/01/99 7138369.99996 EECOLSI

GONZALEZ ROMERO EDWIN 23/04/86 7138599.99997 EECOLSI

PINZON GUERRA ALEJANDRO 01/03/05 7138359.99998 EECOLSI

TROCHEZ PABLO 13/02/98 6804749.99999 EECOLSI
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VINTI RAFFAELE 23/02/05662227AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

CALÒ FILIPPO 22/10/06667152AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02641150BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

SPADARI STEFANO 27/02/02653929SI

CUSTODIO CARVAJALEDGAR ALEXANDER 28/01/99713836EECOL-Federazione COLOMBIA SI

GONZALEZ ROMEROEDWIN 23/04/86713859SI

PINZON GUERRA ALEJANDRO 01/03/05713835SI

TROCHEZ PABLO 13/02/98680474SI

BUENZA CIRO 18/07/02653775FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05663121SI

GUASCITO NICOLA PIO 13/08/04661087SI

MASTRULLO MARCO 11/08/03653532SI

MINISCHETTI RAFFAELE 16/09/98626282SI

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03652943SI

LAZZARO GIUSEPPE 04/08/00635071GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05661988SI

PICCININI ARYAN 28/12/04661180SI

BERTINI COSIMO 07/07/05686060LICS-FIDES LIVORNO SI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06670678SI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06663565SI

PICCHI FILIPPO 12/07/07658292SI

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05647806SI

GAROFALO ANDREA 09/07/02641703LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03650651SI

SBRAGIA STEFANO 13/02/90144722SI

SENSI DANIELE 06/06/07679357SI

VALSECCHI LORENZO GIACOMO 15/06/06680613MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BENEDETTO ENRICO MARIA GIO 06/04/89508857MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05671998SI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03672029SI

ARUTA ANTONIO 26/09/06673294NACHA-CHAMP NAPOLI SI

DE ROSA GUIDO 16/02/07688815SI

GALETTI MARCO 19/11/04644308SI

MORONE MARCO ELIO 20/12/00644021SI

PELLEGRINO MICHELE 20/10/01648256SI

SALZANO ANTONIO 20/12/04683413SI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04666697SI

SIBILLO MASSIMO 11/01/07688805SI

STIGLIANO MARCO 22/01/05666690SI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02649145NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

COLTORTI MARIO 08/10/99642123SI

ZEA ARMENTA GIBRAN 14/06/97692302SI

SIANO MATTIA 13/05/05666688NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

KRAJNC PETER 04/11/03661502PDCUS-CUS PADOVA SI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05667415SI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06654528SI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05652449PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

DE ROBBIO FRANCESCO 12/01/96620549SI

MARIGO ANDREA 13/07/02662351SI

NIGRI ALBERTO 21/04/01639772SI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04648910SI

DREOSSI LEONARDO 24/08/97620360RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

CANTINI EDOARDO 25/02/04639732RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

GALLO MICHELE 18/05/01631740SI

NERI MATTEO 05/05/99641658SI

REA MATTIA 02/11/01648259SI

RICCARDI FEDERICO 21/07/97625988SI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04649881RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI
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IMBASTARI JACOPO 05/07/06656090RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06656360SI

SCEPI STEFANO 19/08/92601192SI

TESTA GIOSUE' 19/01/01663597SI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03640480RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI GIANVITO PIETRO 28/08/02627596SI

FORNASIR ALBERTO 31/01/00623030SI

IOVENITTI LEONARDO 23/02/03644613SI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04664957SI

FOSCHINI GABRIELE 25/08/90600331RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

REPETTI GIOVANNI 03/08/88138479SI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02646118RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02641334RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

SAMELE LUIGI 25/07/87502757SI

BONSANTO FRANCESCO 30/05/95616281RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CURATOLI LUCA 25/07/94616436SI

FIORETTO LUCA 16/07/00632775SI

NUCCIO RICCARDO 07/11/91148367SI

TORRE PIETRO 06/05/02640449SI

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07670335RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04649617SI

REALE EDOARDO 13/02/06676771SI

REALE VALERIO 01/03/07690997SI

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI 16/10/03658678SI

TOCCI LEONARDO 10/05/03659720SI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06662956SI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOV 18/12/03658671SI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01626476RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

DE MEO NICOLA 21/07/95620576RMTRI-VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI SI

STIRPE DANIELE 31/01/06674532SI

ARPINO ALBERTO 03/07/98630286RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME ROSSE SI

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03696922TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02651418TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01633683SI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05668055TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04664621SI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07680095VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03664652SI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05667441SI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05675064VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

SPAN MARCO 12/01/06666278SI
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ARPINO ALBERTO 03/07/98 630.28613 RMVGF - GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME ROS

ARUTA ANTONIO 26/09/06 673.29468 NACHA - CHAMP NAPOLI

BARIONOVI ROBERTO 30/12/02 649.14586 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07 680.095157 VASCV - CLUB SCHERMA VARESE

BENEDETTO ENRICO MARIA GIO 06/04/89 508.85753 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

BERTINI COSIMO 07/07/05 686.06066 LICS - FIDES LIVORNO

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02 651.41843 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO

BONSANTO FRANCESCO 30/05/95 616.2819 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

BUENZA CIRO 18/07/02 653.77527 FGDAU - DAUNO FOGGIA

CALÒ FILIPPO 22/10/06 667.152100 AQGYM - SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA

CANTINI EDOARDO 25/02/04 639.73224 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05 652.44991 PDIMP - PETRARCA SCHERMA

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05 663.1219.999 FGDAU - DAUNO FOGGIA

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02 641.15028 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

COLTORTI MARIO 08/10/99 642.12338 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03 640.48017 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04 649.88159 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

CURATOLI LUCA 25/07/94 616.4361 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

CUSTODIO CARVAJAL EDGAR ALEXANDER28/01/99 713.8369.999 EECOL - Federazione COLOMBIA

DE MEO NICOLA 21/07/95 620.57692 RMTRI - VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI

DE ROBBIO FRANCESCO 12/01/96 620.54951 PDIMP - PETRARCA SCHERMA

DE ROSA GUIDO 16/02/07 688.815161 NACHA - CHAMP NAPOLI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03 664.652154 VASCV - CLUB SCHERMA VARESE

DI GIANVITO PIETRO 28/08/02 627.59662 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01 633.68383 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO

DREOSSI LEONARDO 24/08/97 620.36016 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

FIORETTO LUCA 16/07/00 632.7757 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

FORNASIR ALBERTO 31/01/00 623.03047 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

FOSCHINI GABRIELE 25/08/90 600.3314 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01 626.47636 RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

GALETTI MARCO 19/11/04 644.30857 NACHA - CHAMP NAPOLI

GALLO MICHELE 18/05/01 631.74011 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

GAROFALO ANDREA 09/07/02 641.70340 LUPUL - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA

GONZALEZ ROMERO EDWIN 23/04/86 713.8599.999 EECOL - Federazione COLOMBIA

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05 668.05549 TPSMA - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE

GUASCITO NICOLA PIO 13/08/04 661.087146 FGDAU - DAUNO FOGGIA

IMBASTARI JACOPO 05/07/06 656.09096 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

IOVENITTI LEONARDO 23/02/03 644.613160 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

KRAJNC PETER 04/11/03 661.502138 PDCUS - CUS PADOVA

LAZZARO GIUSEPPE 04/08/00 635.07193 GEVOL - CLUB SCHERMA VOLTRI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661.98881 GEVOL - CLUB SCHERMA VOLTRI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06 670.67869 LICS - FIDES LIVORNO

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06 663.565140 LICS - FIDES LIVORNO

MARCIANO GIORGIO 09/01/02 646.11834 RMFAZ - GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE

MARIGO ANDREA 13/07/02 662.351113 PDIMP - PETRARCA SCHERMA

MASTRULLO MARCO 11/08/03 653.53218 FGDAU - DAUNO FOGGIA

MINISCHETTI RAFFAELE 16/09/98 626.28220 FGDAU - DAUNO FOGGIA

MORONE MARCO ELIO 20/12/00 644.02132 NACHA - CHAMP NAPOLI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05 667.415139 PDCUS - CUS PADOVA

NERI MATTEO 05/05/99 641.6583 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

NIGRI ALBERTO 21/04/01 639.77225 PDIMP - PETRARCA SCHERMA

NUCCIO RICCARDO 07/11/91 148.3676 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 667.441156 VASCV - CLUB SCHERMA VARESE

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02 641.33450 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07 670.335129 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

PAGANO FRANCESCO 23/04/06 656.36052 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

PANCONI NICCOLO' 11/11/03 650.65167 LUPUL - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA

PELLEGRINO MICHELE 20/10/01 648.25654 NACHA - CHAMP NAPOLI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04 649.61765 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile
18:38Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società

PICCHI FILIPPO 12/07/07 658.292151 LICS - FIDES LIVORNO

PICCININI ARYAN 28/12/04 661.180153 GEVOL - CLUB SCHERMA VOLTRI

PINZON GUERRA ALEJANDRO 01/03/05 713.8359.999 EECOL - Federazione COLOMBIA

PISERCHIA ARNALDO 29/03/03 652.94372 FGDAU - DAUNO FOGGIA

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05 671.99870 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04 664.62144 TPSMA - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE

REA MATTIA 02/11/01 648.25937 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

REALE EDOARDO 13/02/06 676.77156 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

REALE VALERIO 01/03/07 690.997122 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

REPETTI GIOVANNI 03/08/88 138.4798 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05 647.80642 LICS - FIDES LIVORNO

RICCARDI FEDERICO 21/07/97 625.98826 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

ROUSSIER-FUSCO GIOVANNI 16/10/03 658.67854 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

SALZANO ANTONIO 20/12/04 683.413115 NACHA - CHAMP NAPOLI

SAMELE LUIGI 25/07/87 502.7572 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04 664.95733 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

SBRAGIA STEFANO 13/02/90 144.72221 LUPUL - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03 696.92287 TOAUG - SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM

SCEPI STEFANO 19/08/92 601.19219 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

SENSI DANIELE 06/06/07 679.357152 LUPUL - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA

SIANO MATTIA 13/05/05 666.68871 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04 666.69758 NACHA - CHAMP NAPOLI

SIBILLO MASSIMO 11/01/07 688.80598 NACHA - CHAMP NAPOLI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05 675.064155 VEOFF - OFFICINA DELLA SCHERMA

SPADARI STEFANO 27/02/02 653.92935 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

SPAN MARCO 12/01/06 666.27889 VEOFF - OFFICINA DELLA SCHERMA

STIGLIANO MARCO 22/01/05 666.69041 NACHA - CHAMP NAPOLI

STIRPE DANIELE 31/01/06 674.53282 RMTRI - VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04 648.91023 PDIMP - PETRARCA SCHERMA

TESTA GIOSUE' 19/01/01 663.59761 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

TOCCI LEONARDO 10/05/03 659.72075 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06 662.95688 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

TORRE PIETRO 06/05/02 640.44912 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

TROCHEZ PABLO 13/02/98 680.4749.999 EECOL - Federazione COLOMBIA

VALSECCHI LORENZO GIACOMO15/06/06 680.613158 MIACC - ACCADEMIA SCHERMA MILANO

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO GIOV18/12/03 658.67130 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 672.029128 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

VINTI RAFFAELE 23/02/05 662.227159 AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACCA

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06 654.528123 PDCUS - CUS PADOVA

ZEA ARMENTA GIBRAN 14/06/97 692.30294 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

Pagina 2 di 2
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.04

Printed with pdfFactory Pro trial version - purchase at www.pdffactory.com


